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11. - Servizio antivenereo. 
3° Trimestre 1928.

DISPENSARI ’

MALATI NUOVI MALATTIE CURATE Numero 

delle con­
futi azioniMaschi Femmine Totale Veneree Non veneree

1 Municinale ............................... 59 15 74 127 9 826
il » ............................ 56 16 72 110 4 1530

n i » ................................................ 62 21 83 166 14 1192

IV » ........................... 24 7 31 58 6 380

V. Sifilicomio..................................
VI Policlinico Umberto 1 .............

.. 299 
191

38
43

337
234

327
234

50 2195
330

VII. Policlinico Barr. Nizza ............ 61 17 78 123 — 879

T o t a ie  752 157 909 1135 83 7332

12. - Vigilanza sul baliatico. 
3° Trimestre 1928.

M F. S F.
B A L I E

il

Vi*ilate 1 Autori zzale Non autorizzale 
perchè «(litiche

Luglio .. .. 
Agosto
Settembre.. ..

7
7

17

4
6

16 1

T o t a l e 31 26 1

13. -- Vigilanza annonaria. # «

ISPEZION I, CONTRAVVFNZIONI E SEQUESTRI

I! ! 
N. ISPEZION I, CONTRAVVENZIONI E SEQUESTRI N.

Ispezioni e visite.

A m erca ti.....................................
A spacci di granaglie, farine, pane 

paste
Id. latticini e commestibili 
Id. frutta, legumi, erbaggi, ecc. 
Id. droghe, cioccolato e confetti 

Ad alberghi, trattorie, caffè, birrerie,
spacci di v in o ............................

Ispezioni del latte alle barriere ed agli
ambulanti ............................

Visite a macellerie e salumerie

Tota le

Campioni di vino esaminati negli
spacci ...........................

Campioni di latte esyninati negli
SP&CC! ••

Ispezioni alle barriere daziarie : 

Campioni di latte esaminati ..
Id. di vino prelevati

Contravvenzioni per:

Latte sudicio
Vino alterato od adulterato
Latte adulterato............................
Recipienti per il latte senza scritta o

non suggellati............................
Cioccolato alterato 
Frutta immatura o guasta 
Ortaggi germogliati o guasti .. 
Formaggio margarinato ..

A riportarsi

450

420

236
76

104

220

72
96

1674

382

232

2410
320

2

10

14
1
2
3
1

42

Riporto

Cart* eccedente il peso prescritto .. 
Pasta colorata con sostanza diversa 

dal rosso d'uovo venduta senza in­
dicazione ....................................

Burro margarinato ed adulterato 
Aceto invaso da anguillule o alterato 
Salciccie colorate artificialmente 
Vendita carne di contrabbando e 

senza certificati sanitari 
Trascurata pulizia del negozio 
Pane di forma e peso vietati ..
Caffè adulterato ...................
Olio olive adulterato ...................
Funghi guasti o velenosi
Cioccolatto adulterato....................
Salame a lte ra to .............................
Derrate tenute scoperte fuori del

negozio .. ...................
Utensili di rame non stagnati .. 
Detenzione di vinacce oltre il tempo

prescrìtto .. ....................
Frutta a comtatto di carta stampata .. 
Vendita marmale di dolciumi ••
Olio di semi senza indicazioni 
Caffè deficiente di estratto 
Margarina senza indicazioni ..
Droghe adulterate............................
Uova senza indicazioni....................
Trasporto di pane scoperto 
Pane mal cotto od alterato

Totale

42

8
9
8
2

3 
9

9
4

126
4

13

2
11

255


